Agencia Nacional de Requlacion,

Control y Vigilancia Sanitaria

TURNOS DE
FARMACIA

Coordinacidn Zonal
8

=/




Agencia Nacional de Regulacion,
Control y Vigilancia Sanitaria

Turnos de farmacia Noviembre 2024 GUAYAS
*DURAN*

FARMACIA CIUDAD DIRECCION TELEFONO FECHADE FECHA
INICIO 6:00 = FINALIZACION
AM 6:00 AM
FARMACIAS CRUZ DURAN BARRIO: COOP 5 DE JUNIO 2864550 / 2/11/2024 9/11/2024
AZUL MANZANA: C BLOQUE: C4 SL 18 AV. 0961268988
AMAZONAS
SU FARMACIA DURAN  BARRIO: COOP URDENOR 978991696 / 2/11/2024 9/11/2024
ESTE MANZANA: D SOLAR 14 AV. 0978991696
PRINCIPAL
FARMACIAS CRUZ DURAN BARRIO: LOS FICUS CALLE: 042606949 / 2/11/2024 9/11/2024
AZUL PRINCIPAL BLOQUE: SECTOR 4 0979541605
SOLAR 5 MANZANA M28
FARMACIAS CRUZ DURAN BARRIO: 10 DE ENERO MANZANA: 2679154 / 2/11/2024 9/11/2024
AZUL A CALLE: AV. LAURICE ANTON DE 0981647650
SALEM SOLAR 6 SIN NOMBRE

Direccién: Av. Francisco de Orellana y Av. Paseo del Parque
Parque Samanes - blg. 5 Codigo postal: 090703 / Guayaquil - Ecuador

L WEVG
Teléfono: +593-4 372-7440 [Z'MMF
www.controlsanitario.gob.ec



I“”jl REPUBLICA Agencia Nacional de Regulacién,

%_?_5%; /| DEL ECUADOR Control y Vigilancia Sanitaria
PHARMACY'S DURAN MANZANA: 35 SOLAR 10 S/N 3731390 2/11/2024 9/11/2024
PHARMACY'S DURAN MANZANA: 8 CALLE: ESMERALDAS 3731390 2/11/2024 9/11/2024

SOLAR 1S/N
FARMACIA CRUZ DURAN MANZANA: 20 CALLE: SIBAMBE 3731390 2/11/2024 9/11/2024
AZUL ROXANNE SOLAR 6 AMBATO
DORIS J DURAN CARRETERO: VIA DURAN - 3731390 2/11/2024 9/11/2024
BOLICHE KILOMETRO: 3.5 S/N S/N
FARMA REBAJA DURAN BARRIO: RECREO VIEJO MANZANA: 042222222/ 2/11/2024 9/11/2024

C CONJUNTO: CDLA LOS HELECHOS 0968582267
BLOQUE: SECTOR 6 SL-01 SN

YHVH SANADOR DURAN  BARRIO: COOP LUZ BOLIVARIANA 046028702 / 2/11/2024 9/11/2024
MANZANA: 25 CONJUNTO: LAJOYA 0994330978
SL-01
IMPORTADORA DURAN BARRIO: RECREO BALSERA 042153105/ 2/11/2024 9/11/2024
BOHORQUEZ MANZANA: 06 CALLE: GONZALO 0992619852
APARICIO 6 GUILLERMO DAVIS
FARMACIA DURAN  BARRIO: CDLA EL RECREO V 042676207 / 2/11/2024 9/11/2024
COMUNITARIA 2 MANZANA: 528 CALLE: PRINCIPAL | 0992690532
SOLAR 24 CALLE PRINCIPAL
EL DROGUISTA DURAN MANZANA: 1 CALLE: PRIMAVERA Il 042470200 / 2/11/2024 9/11/2024
SOLAR 10 SEC 2B 0981074049
FARMACIA DURAN  BARRIO: LOS HELECHOS 042823751/ 2/11/2024 9/11/2024
MEDICUBA MANZANA: M1 SOLAR 5 CALLEDE 0992612035
LAS FRUTAS
MEDINA WILA DURAN BARRIO: COOPERATIVA LOS 23160066 / 23/11/2024 30/11/2023
LUZ MARIELA CEREZOS MANZANA: 37 CALLE: | 0985924591

MZ L SOLAR 08 SL-14 DIVINO NINO

Direccion: Av. Francisco de Orellana y Av. Paseo del Parque
Parque Samanes - blg. 5 Codigo postal: 090703 / Guayaquil - Ecuador
Teléfono: +593-4 372-T44(0
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BURGOS
MONTOYA
SHIRLEY
NARCISA
FARMACIA EL
RECREO NO.2
FARMACIAS
COMUNITARIAS
DUR MARIA
CLARA1
FARMACIA ANGY

PHARMAELITA

FARMACIA SUIZA

DURAN

FARMACIA
ABRAHAM

Direccion: Av. Fra

Pargue San
Teléefono:

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

BARRIO: CDLA ABEL GILBERT 1
MANZANA: 1 CALLE: CDLA. SL-13
CDLA

MANZANA: 218 CALLE: LAURICE
ANTON DE SALEM SOLAR 1 SN
MANZANA: 51 CONJUNTO: COOP 28
DE AGOSTO SOLAR 10 50

BARRIO: COMBATIENTE
MANZANA: 1 CONJUNTO: MARINA
SOLAR 1 MZ21

CIUDADELA: PRIMAVERA DOS
MANZANA: 30 CONJUNTO: 2-C
SOLAR 8 SECTOR 2C

CIUDADELA: CALI MURILLO
MANZANA: N SOLAR 3 AV. JUAN
LEON MERA

MANZANA: 16 CONJUNTO: CENTRO
DE DURAN SOLAR 2A

BARRIO: CDLA HECTOR COBOS
MANZANA: 36 CALLE: CALLE
PRINCIPAL CONJUNTO: SECTOR 1
SOLAR 2

ncisco de Orellana y Av. Paseo del Parque

<l R

Cadigo postal: 090703 /

Guayaquil - Ecuador

2863218 /
0963418471

042673761 /
0990285089
042578607 /
0969130015

000000000 /

0995652729

042817985 /
0994441653

042197238 /
042197238

042185863 /
0963427083

Agencia Nacional de Regulacién,

Control y Vigilancia Sanitaria

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

i



FARMACIA

PAMEL

FARMACIAS

DURAN

FARMACIA S&M

FARMACIAS

DURAN

HIPERFARMACIAS

PHARMAELITA

N.-2

FARMACIA SUPER

AHORRO 4

FARMACIA SUPER

AHORRO 3

Direccion: Av. Fra
Pargue Sam
Teléefono:

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

CIUDADELA: FERROVIARIA TRES
MANZANA: K CALLE: SIBAMBE
SOLAR 2

BARRIO: CDLA ABEL GILBERT
PONTON CALLE: CALLE O1 MZ B54
SL CALLE UNO

CIUDADELA: 5 DE JUNIO
MANZANA: E SOLAR 17 AV
AMAZONAS

BARRIO: CDLA ABEL GILBERT
MANZANA: B35 CALLE: SN SL 1 SN
BARRIO: EL RECREO MANZANA:
402 CALLE: AV. LAURICE ANTON
DE SALEM SL 25 SN

CIUDADELA: LOS HELECHOS
MANZANA: L BLOQUE: SECTOR 6
SOLAR 21 MANZANA L

BARRIO: 5 DE JUNIO CIUDADELA:
COOP 5 DE JUNIO MANZANA: D
CALLE: AV PRINCIPAL BLOQUE: G3
SOLAR 7 VEHICULAR

CIUDADELA: COOP LOS HELECHOS
MANZANA: MZ 51 CALLE: CALLE
PEATONAL Y VEHICULAR 14
SOLAR 14 SECTOR 6

ncisco de Orellana y Av. Paseo del Parque

<l R

Cadigo postal: 090703 /

Guayaquil - Ecuador

2155725/
0994063294

Agencia Nacional de Regulacién,

Control y Vigilancia Sanitaria

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023
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FARMACIA EL
RECREO 1

FARMACIA SUPER
AHORRO 5

FARMACIA EL
ALIVIO 6
ONCOFARM S.A.

SEBICAR S.A

FARMACIA CRUZ
AZUL GYE EL
LIMONAL
FARMACIA CRUZ
AZUL

FARMACIA CRUZ
AZUL

DURAN

DURAN

DURAN
DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

BARRIO: COOP GRILLO GILBERT
MANZANA: E CALLE: SN SOLAR 11
SN

CARRETERO: VIA AL RECREO
KILOMETRO: 1 BARRIO: COOP
ROBERTO GILBERT CALLE: AV
JUAN LEON MERA'Y TRANSVERSA
MZ-10 SL-1 TRANSVERSAL

CALLE: COOP VALPARAISO 17 MZ
21

CALLE:LA40Y LA251LA40Y LA
25

CIUDADELA: ABEL GILBERT
PONTON 1 MANZANA: 47 CALLE:
AV JAIME ROLDOS SOLAR 10 ABEL
GILBERT PONTON 1

CIUDADELA: COOP HECTOR COBOS
ETAPA Il MANZANA: E CALLE: SN
SOLAR 1 SN

CIUDADELA: ABEL GILBERT
PONTON UNO MANZANA: 18
CALLE: AV AMAZONAS SOLAR 16
ABEL GILBERT PONTON UNO
CIUDADELA: ORAMAS GONZALEZ
MANZANA: 42 CALLE: VIA DURAN
BOLICHE SOLAR 1-2 ORAMAS
GONZALEZ

D|reccmn Av. Frarusco de Orellana y #‘-w F'aseo del Parque

Pargue Samanes -

TeIefonu: 59;

Cod|go postal: C / Guayaquil - Ecuador

042673761 /
0990285089

042020248 /
0991585663
042020248 /
0991585663
043729920 /
0990233708

043729920 /
0990233708
043729920 /
0990233708

043729920 /
0990233708

Agencia Nacional de Regulacién,

Control y Vigilancia Sanitaria

23/11/2024

23/11/2024

9/11/2024

9/11/2024

9/11/2024

9/11/2024

9/11/2024

9/11/2024

30/11/2023

30/11/2023

16/11/2024

16/11/2024

16/11/2024

16/11/2024

16/11/2024

16/11/2024

i
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Control y Vigilancia Sanitaria
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FARMACIA CRUZ DURAN CIUDADELA: UNIDAD NACIONAL 043729920 / 9/11/2024 16/11/2024
AZUL GYE MANZANA: 51 CALLE: AV. JAIME 0990233708
ATARAZANA ROLDOS AGUILERA SOLAR 5A
JAIME ROLDOS
FARMACIA CRUZ DURAN CIUDADELA: PRIMAVERA DOS 043729920 / 9/11/2024 16/11/2024
AZUL MANZANA: 30 CALLE: LEON 0990233708
FEBRES CORDERO CONJUNTO:
SECTOR Z-C SOLAR 6 PRMAVERA
DOS
FARMACIA CRUZ DURAN CIUDADELA: ABEL GILBERT TRES 043729920 / 9/11/2024 16/11/2024
AZUL MANZANA: A-1 CALLE: GONZALO 0990233708
APARICIO SOLAR 16 ABEL GILBERT
TRES
SOLY PIEL DURAN CIUDADELA: ABEL GILBERT 043729920 / 9/11/2024 16/11/2024
TIENDA MANZANA: A-45 CALLE: GONZALO 0990233708
DERMATOLOGICA APARICIO SOLAR 7 ABEL GILBERT
TRES
CRUZ AZUL GYE DURAN  CARRETERO: VIA DURAN 042020248 / 9/11/2024 16/11/2024
PIAZZA CEIBOS YAGUACHI CALLE: UNA SOLA 0991585663
FUERZA MZ F17 SL ENTRE CALLE
30Y 35
ILLICACHI DURAN BARRIO: HECTOR COBOS 2988189 / 16/11/2024 23/11/2024
GUALLI KLEBER MANZANA: 41 CALLE: PRINCIPAL 0968105355
SAMUEL BLOQUE: SECTOR 2 SOLAR1
INTESECCION EN T A LA IZQUIERD
DURAN DURAN  BARRIO: CDLA EL RECREO III 2155725/ 16/11/2024 23/11/2024
MANZANA: 340 EDIFICIO: SOLAR 1 0994063294

D|reccmn Av. Frarusco de Orellana y #‘-w F'aseo del Parque
Pargue Samanes - Cod|go postal: C / Guayaquil - Ecuador

| FCUAO0R. //




FARMACIAS 360

FARMACIA CRUZ
AZUL DURAN
COLINAS DEL
VALLE
FARMALUD

FARMACIAS
KAIROS

PHARMA AMIGA

JORDAN
FARMACIA BJ

VITANPHARMA

Direccion: Av. Fra
Pargue Sam
Teléefono:

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN
DURAN

DURAN

BARRIO: RECREO 3RA ETAPA
CALLE: MZ 315 SL32 RECREO
DURAN

CIUDADELA: COLINAS DEL VALLE
MANZANA: 3 CALLE: COLINAS DEL
VALLE MZ 3 SOLAR 22 FRENTE A
PRIMAVERA DOS

BARRIO: 5 DE JUNIO MANZANA: A
CALLE: VEHICULAR BLOQUE: A2 SL
8 VEHICULAR

CARRETERO: DURAN -BOLICHE
KILOMETRO: 3.5 BARRIO:
TERMINAL TERRESTRE CALLE:
PRINCIPAL EDIFICIO: TERMINAL
TERRESTRE DE DURAN LOCAL
DENTRO DEL TERMINAL
TERRESTRE

BARRIO: CDLAPRIMAVERA 11
MANZANA: 11 CONJUNTO: SECTOR
2B SOLAR 6 CALLE PRINCIPAL
CIUDADELA: EL RECREO CUARTA
ETAPA MANZANA: 403 SOLAR 47 N
BARRIO: DURAN CALLE: SN
BLOQUE: SL 25 MZ151 EL RECREO
BARRIO: COOP LASTERRAZAS
MANZANA: 20 CALLE: TERRAZAS

ncisco de Orellana y Av. Paseo del Parque

<l R

Cadigo postal: 090703 /

Guayaquil - Ecuador

989510418 /
0980115743

042470200 /
0981074049

2695567 /
0958720695

042222222 |
0990101147

042814868 /
0986960392

2675772/
0990106083
042122487 /
042122487

42814547

16/11/2024

16/11/2024

16/11/2024

16/11/2024

16/11/2024

16/11/2024

16/11/2024

16/11/2024

Agencia Nacional de Regulacién,
Control y Vigilancia Sanitaria

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

i



CONJUNTO: LAS TERRAZAS 26
TERRAZAS

Agencia Nacional de Regulacién,

Control y Vigilancia Sanitaria

FARMACIA DURAN CIUDADELA: COOP. DOS DE MAYO 2810858 / 16/11/2024 23/11/2024
SAGUAY MANZANA: 2 SOLAR 112 0993239666
DURAN DURAN  CARRETERO: SN BARRIO: COLINAS 042817502/ 16/11/2024 23/11/2024
DEL VALLE MANZANA: 03 CALLE: 0962241122
PRINCIPAL SOLAR 13 SN
MEDINA WILA DURAN BARRIO: COOPERATIVA LOS 23160066 / 23/11/2024 30/11/2023
LUZ MARIELA CEREZOS MANZANA: 37 CALLE: | 0985924591
MZ L SOLAR 08 SL-14 DIVINO NINO
BURGOS DURAN  BARRIO: CDLA ABEL GILBERT 1 2863218 / 23/11/2024 30/11/2023
MONTOYA MANZANA: 1 CALLE: CDLA. SL-13 0963418471
SHIRLEY CDLA
NARCISA
FARMACIA EL DURAN MANZANA: 218 CALLE: LAURICE 042673761 / 23/11/2024 30/11/2023
RECREO NO.2 ANTON DE SALEM SOLAR 1 SN 0990285089
FARMACIAS DURAN  MANZANA: 51 CONJUNTO: COOP 28 042578607 / 23/11/2024 30/11/2023
COMUNITARIAS DE AGOSTO SOLAR 10 50 0969130015
DUR MARIA
CLARA1
FARMACIA ANGY DURAN BARRIO: COMBATIENTE 000000000 / 23/11/2024 30/11/2023
MANZANA: 1 CONJUNTO: MARINA 0995652729
SOLAR 1 MZ21
PHARMAELITA DURAN  CIUDADELA: PRIMAVERA DOS 042817985/ 23/11/2024 30/11/2023
MANZANA: 30 CONJUNTO: 2-C 0994441653

SOLAR 8 SECTOR 2C

Direccion: Av. Francisco de Orellana y Av. Paseo del Parque
Pargue Sam Cadigo postal: 030703 / Guayaqguil - Ecuador

s i
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Agencia Nacional de Regulacién,

Control y Vigilancia Sanitaria
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FARMACIASUIZA DURAN CIUDADELA: CALI MURILLO 042197238 / 23/11/2024 30/11/2023
MANZANA: N SOLAR 3 AV. JUAN 042197238
LEON MERA
DURAN DURAN  MANZANA: 16 CONJUNTO: CENTRO 042185863/ 23/11/2024 30/11/2023
DE DURAN SOLAR 2A 0963427083
FARMACIA DURAN BARRIO: CDLA HECTOR COBOS 23/11/2024 30/11/2023
ABRAHAM MANZANA: 36 CALLE: CALLE
PRINCIPAL CONJUNTO: SECTOR 1
SOLAR 2
FARMACIA DURAN  CIUDADELA: FERROVIARIA TRES 2155725/ 23/11/2024 30/11/2023
PAMEL MANZANA: K CALLE: SIBAMBE 0994063294
SOLAR 2
FARMACIAS DURAN BARRIO: CDLA ABEL GILBERT 23/11/2024 30/11/2023
DURAN PONTON CALLE: CALLE O1 MZ B54
SL CALLE UNO
FARMACIA S&M DURAN  CIUDADELA: 5 DE JUNIO 23/11/2024 30/11/2023
MANZANA: E SOLAR 17 AV
AMAZONAS
FARMACIAS DURAN BARRIO: CDLA ABEL GILBERT 23/11/2024 30/11/2023
DURAN MANZANA: B35 CALLE: SN SL 1 SN
HIPERFARMACIAS DURAN BARRIO: EL RECREO MANZANA: 23/11/2024 30/11/2023
402 CALLE: AV. LAURICE ANTON
DE SALEM SL 25 SN
PHARMAELITA DURAN  CIUDADELA: LOS HELECHOS 23/11/2024 30/11/2023

N.-2

MANZANA: L BLOQUE: SECTOR 6
SOLAR 21 MANZANA L

D|reccmn Av. Frarusco de Orellana y #‘-w F'aseo del Parque
Pargue Samanes - Cod|go postal: C / Guayaquil - Ecuador

| FCUAO0R. //




FARMACIA SUPER
AHORRO 4

FARMACIA SUPER
AHORRO 3

FARMACIA EL
RECREO 1

FARMACIA SUPER
AHORRO 5

FARMAENLACE
CIA. LTDA.

FARMACIAS
ECONOMICAS
DURAN LA
PRINCIPAL
FARMACIAS
ECONOMICAS
DURAN EL
RECREO 5

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

BARRIO: 5 DE JUNIO CIUDADELA:
COOP 5 DE JUNIO MANZANA: D
CALLE: AV PRINCIPAL BLOQUE: G3
SOLAR 7 VEHICULAR

CIUDADELA: COOP LOS HELECHOS
MANZANA: MZ 51 CALLE: CALLE
PEATONALY VEHICULAR 14
SOLAR 14 SECTOR 6

BARRIO: COOP GRILLO GILBERT
MANZANA: E CALLE: SN SOLAR 11
SN

CARRETERO: VIA AL RECREO
KILOMETRO: 1 BARRIO: COOP
ROBERTO GILBERT CALLE: AV
JUAN LEON MERA'Y TRANSVERSA
MZ-10 SL-1 TRANSVERSAL
MANZANA: 10 CALLE: AV. JAIME
ROLDOS AGULERA S/N CALLE SIN
NOMBRE

BARRIO: ASOC PROFESORES
UNIVERSIDAD DE MANZANA: 4
CALLE: VEHICULAR S/N
VEHICULAR

MANZANA: 510 CALLE: LAURICE
ANTON BLOQUE: VILLA 15 15 S/N

042673761/
0990285089

22993100

22993100

22993100

Direccion: Av. Francisco de Orellana y Av. Paseo del Parque

Pargue San
Teléefono:

<l R

Cadigo postal: 090703 /

Guayaquil - Ecuador

Agencia Nacional de Regulacién,
Control y Vigilancia Sanitaria

23/11/2024 30/11/2023
23/11/2024 30/11/2023
23/11/2024 30/11/2023
23/11/2024 30/11/2023
30/11/2024 7/12/2024
30/11/2024 7/12/2024
30/11/2024 7/12/2024
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FARMACIAS
ECONOMICAS
DURAN EL
RECREO 3
PARAMI

FARMACIAS
ECONOMICAS
DURAN NICOLAS
LAPENTTI
FARMACIAS
ECONOMICAS
DURAN SAMUEL
CISNEROS 2
FARMACIAS
ECONOMICAS
DURAN IESS
FARMACIAS
ECONOMICAS
DURAN BUSINESS
CENTER
FARMACIAS
ECONOMICAS
DURAN MANUEL
DIAZ

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

DURAN

MANZANA: 324 SOLAR 24 S/N

BARRIO: URBANIZACION 12 DE
NOVIEMBRE CALLE: AV NICOLAS
LAPENTI SOLAR 1-21

BARRIO: DEMOCRATICA NORTE
MANZANA: G CALLE: CARRETERO
AL PUENTE 17 S/IN VEHICULAR Y
VEHICULAR

BARRIO: ABEL GILBERT PONTON
MANZANA: 20 CALLE: AV. SAMUEL
CISNEROS SOLAR 2 CALLE MANABI

BARRIO: RECREO BALSERA
MANZANA: E CALLE: G APARICIO
SINY G DAVIS 6

BARRIO: FERIAS SA MANZANA: O
CALLE: DURAN TAMBO
VEHICULAR S/N VEHICULAR

BARRIO: NA MANZANA: MANZANA
A2 CALLE: AV. ABEL GILBERT
PONTON CALLE SOLAR 2 CALLE
PEATONALR

D|reccmn Av. Frarusco de Orellana y #‘-w F'aseo del Parque

Pargue Samanes -

TeIefonu: 59;

Cod|go postal: C / Guayaquil - Ecuador

22993100

22432066

22993100

22993100

22993100

22993100

22993100

Agencia Nacional de Regulacién,

Control y Vigilancia Sanitaria

30/11/2024

30/11/2024

30/11/2024

30/11/2024

30/11/2024

30/11/2024

30/11/2024

7/12/2024

7/12/2024

7/12/2024

7/12/2024

7/12/2024

7/12/2024

7/12/2024

i



REPUBLICA
/) DEL ECUADOR

FARMACIAS DURAN
ECONOMICAS
DURAN CALLE 13
FARMACIAS DURAN
ECONOMICAS
DURAN JAIME
NEBOT
FARMACIAS
ECONOMICAS
DURAN EL
RECREO
MARIANITA DE

JESUS

DURAN

BARRIO: PROGRAMA
HABITACIONAL DURAN |
MANZANA: 1 CALLE: PEATONAL
S/N AV. OESTE ESQUINA ESQ 7
BARRIO: ABEL GILBERT 1
MANZANA: 31 CALLE: AV JAIME
NEBOT VELASCO 9 CALLE ALAUSI

22993100

22993100

MANZANA: D CALLE: AV. GENERAL
C. AGUIRRE S/N EL RECREO 5TA
ETAPA COOPERATIV

22993100

Direccién: Av. Francisco de Orellana y Av. Paseo del Parque

Pargue Sam
Teléfono:
www.controlsanitario.gob.ec

- blg. 5 Cddigo postal: 090703 / Guayaquil - Ecuador

Agencia Nacional de Regulacién,
Control y Vigilancia Sanitaria

30/11/2024 7/12/2024
30/11/2024 7/12/2024
30/11/2024 7/12/2024
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